
Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego   
na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie § 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości 

(t.j.Dz.U. z 2021r. poz.2213)  BURMISTRZ ZABŁUDOWA informuje, że w dniu 5 grudnia 

2022r. o godz.11°° w Urzędzie Miejskim w Zabłudowie przy ul. Rynek 8 (sala 

konferencyjna) odbył się przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż działki położonej w 

obrębie m.Zabłudów. 

Przedmiot przetargu stanowiła działka położona w obrębie miasta Zabłudów, oznaczona nr 

geod. 227 o powierzchni 0,0364 ha (PsIV-0,0364 ha), posiadająca urządzoną księgę 

wieczystą nr BI1B/00003030/8, nie posiadająca miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego , dla terenu której decyzją Burmistrza Zabłudowa nr RGiGG.6730.19.2022 z 

dnia 16 marca 2022r. ustalono warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie  

budynku mieszkalnego z zabudowie jednorodzinnej wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną. 

Liczba osób dopuszczonych lub niedopuszczonych do udziału w przetargu  - do udziału w 

przetargu    dopuszczono jeden podmiot. 

Cna wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 46 740,00 zł ( słownie: czterdzieści sześć 

tysięcy siedemset czterdzieści 00/100zł). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła brutto 47 210,00 zł ( słownie: czterdzieści 

siedem tysięcy dwieście dziesięć 00/100zł), w tym 23%VAT. 

Podmiot wyłoniony w przetargu jako nabywca nieruchomości: Tadeusz i Barbara Gryguć. 

Burmistrz 

Adam Tomanek 

Zabłudów, dnia 12 grudnia  2022r. 


	Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego   na sprzedaż nieruchomości
	Podmiot wyłoniony w przetargu jako nabywca nieruchomości: Tadeusz i Barbara Gryguć.
	Burmistrz Adam Tomanek

